Администрация Боголюбовского сельского поселения

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2024 № 69-п                                                                            с.Боголюбовка

О внесении изменений в Постановление Администрации Боголюбовского сельского поселения от 25.08.2022 №105-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Боголюбовского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Боголюбовского сельского поселения от 28.02.2012 №11-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Боголюбовского сельского

поселения от 25.08.2022 №105-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Боголюбовского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 2.8. Административного регламента дополнить подпунктом
2.8.10. следующего содержания:

«2.8.10. Акт комиссии о признании единственного жилого помещения

непригодным для проживания, ремонту или реконструкции не подлежит.».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Боголюбовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Боголюбовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боголюбовского сельского поселения                                       В.В.Козловская